INSTALLALO. IN PIENA
SICUREZZA.
ArmaFlex ACE
Plus
La soluzione di isolamento flessibile con
maggior sicurezza al fuoco
Controllo della condensa affidabile//
Riduzione efficace delle perdite termiche//

P-19X160
10 m
- - - 160 ACE/
P-09X160
10 m 160 ACE/
P-13X160
12 m 168 ACE/
P-19X168
8 m
- - - - - - 168 ACE/
P-13X168
12 m - - -
Tubi - standard. Colore: Nero. Confezionato in cartoni, lunghezza: 2 m
25 mm 32 mm 40 mm
Ø tubo [mm] Cod. Cont/crt Ø tubo [mm] Cod. Cont/crt Ø tubo [mm] Cod. Cont/crt
10 ACE/P-25X010 60 m 15 ACE/P-32X015 32 m 28 ACE/P-40X028 18 m
12 ACE/P-25X012 54 m 18 ACE/P-32X018 32 m 35 ACE/P-40X035 16 m
15 ACE/P-25X015 48 m 20 ACE/P-32X020 24 m 42 ACE/P-40X042 12 m
18 ACE/P-25X018 40 m 22 ACE/P-32X022 24 m 48 ACE/P-40X048 12 m
20 ACE/P-25X020 38 m 25 ACE/P-32X025 24 m 54 ACE/P-40X054 10 m
22 ACE/P-25X022 40 m 28 ACE/P-32X028 24 m 60 ACE/P-40X060 10 m
25 ACE/P-25X025 34 m 32 ACE/P-32X032 18 m 64 ACE/P-40X064 10 m
28 ACE/P-25X028 36 m 35 ACE/P-32X035 18 m 76 ACE/P-40X076 8 m
30 ACE/P-25X030 30 m 40 ACE/P-32X040 18 m 89 ACE/P-40X089 6 m
32 ACE/P-25X032 28 m 42 ACE/P-32X042 18 m 102 ACE/P-40X102 4 m
35 ACE/P-25X035 24 m 48 ACE/P-32X048 18 m 108 ACE/P-40X108 4 m
40 ACE/P-25X040 50 ACE/P-32X050 12 m 114 ACE/P-40X114 6 m
42 ACE/P-25X042 24 m 54 ACE/P-32X054 12 m 140 ACE/P-40X140 4 m
48 ACE/P-25X048 20 m 60 ACE/P-32X060 10 m 160 ACE/P-40X160 4 m
50 ACE/P-25X050 64 ACE/P-32X064 10 m 168 ACE/P-40X168 4 m
54 ACE/P-25X054 18 m 70 ACE/P-32X070 10 m - - -
60 ACE/P-25X060 18 m 76 ACE/P-32X076 10 m - - -
64 ACE/P-25X064 16 m 80 ACE/P-32X080 10 m - - -
70 ACE/P-25X070 89 ACE/P-32X089 10 m - - -
76 ACE/P-25X076 16 m 102 ACE/P-32X102 6 m - - -
76 ACE/P-25X076 12 m 108 ACE/P-32X108 6 m - - -
80 ACE/P-25X080 114 ACE/P-32X114 8 m - - -
89 ACE/P-25X089 12 m 125 ACE/P-32X125 6 m - - -
102 ACE/P-25X102 8 m 133 ACE/P-32X133 6 m - - -
Tubi - standard. Colore: Nero. Confezionato in cartoni, lunghezza: 2 m
25 mm 32 mm 40 mm
Ø tubo [mm] Cod. Cont/crt Ø tubo [mm] Cod. Cont/crt Ø tubo [mm] Cod. Cont/crt
108 ACE/P-25X108 8 m 140 ACE/P-32X140 6 m - - -
114 ACE/P-25X114 10 m 160 ACE/P-32X160 4 m - - -
140 ACE/P-25X140 4 m - - - - - -
Tubi - autoadesivi. Colore: Nero. Lunghezza 2m.
9 mm 13 mm 19 mm 25 mm
Ø tubo [mm] Cod. Cont/crt Ø tubo [mm] Cod. Cont/crt Ø tubo [mm] Cod. Cont/crt Ø tubo [mm] Cod. Cont/crt
12 ACE/

P-19X076-A
18 m 89 ACE/
P-25X089-A
12 m
- - - 76 ACE/
P-13X076-A
28 m 89 ACE/
P-19X089-A
16 m - - -
- - - 89 ACE/
P-13X089-A
20 m - - - - - -
Tubi - autoadesivi. Colore: Nero. Lunghezza 2m.
32 mm
Ø tubo [mm] Cod. Cont/crt
15 ACE/P-32X015-A 32 m
18 ACE/P-32X018-A 32 m
20 ACE/P-32X020-A 24 m
22 ACE/P-32X022-A 24 m
25 ACE/P-32X025-A 24 m
28 ACE/P-32X028-A 24 m
32 ACE/P-32X032-A 18 m
35 ACE/P-32X035-A 18 m
40 ACE/P-32X040-A 18 m
Tubi - autoadesivi. Colore: Nero. Lunghezza 2m.
32 mm
Ø tubo [mm] Cod. Cont/crt
42 ACE/P-32X042-A 18 m
48 ACE/P-32X048-A 18 m
50 ACE/P-32X050-A 12 m
54 ACE/P-32X054-A 12 m
60 ACE/P-32X060-A 10 m
64 ACE/P-32X064-A 10 m
70 ACE/P-32X070-A 10 m
76 ACE/P-32X076-A 10 m
80 ACE/P-32X080-A 10 m
89 ACE/P-32X089-A 10 m
102 ACE/P-32X102-A 6 m
108 ACE/P-32X108-A 6 m
114 ACE/P-32X114-A 8 m
Tubi - in rotolo. Colore: Nero
6 mm 9 mm 13 mm
Ø tubo [mm] Cod. Cont/crt Ø tubo [mm] Cod. Cont/crt Ø tubo [mm] Cod. Cont/crt
6 ACE/P-06X006/E 95 m 6 ACE/P-09X006/E 70 m 6 ACE/P-13X006/E 45 m
8 ACE/P-06X008/E 85 m 8 ACE/P-09X008/E 60 m 10 ACE/P-13X010/E 35 m
10 ACE/P-06X010/E 75 m 10 ACE/P-09X010/E 50 m 12 ACE/P-13X012/E 32 m
12 ACE/P-06X012/E 65 m 12 ACE/P-09X012/E 45 m 15 ACE/P-13X015/E 28 m
15 ACE/P-06X015/E 55 m 15 ACE/P-09X015/E 40 m 18 ACE/P-13X018/E 27 m
18 ACE/P-06X018/E 45 m 18 ACE/P-09X018/E 38 m 22 ACE/P-13X022/E 26 m
22 ACE/P-06X022/E 40 m 22 ACE/P-09X022/E 30 m 28 ACE/P-13X028/E 20 m
28 ACE/P-06X028/E 30 m 28 ACE/P-09X028/E 26 m - - -
Lastre - in Rotolo, standard. Colore: Nero. Confezionate in cartoni, larghezza 1m
Cod. Spess. isolante [mm] Lunghezza [m] Cont/crt
ACE/P-06-99-E 6 15 15 m²
ACE/P-06-99-EP 6 30 30 m²
ACE/P-09-99-E 9 10 10 m²
ACE/P-09-99-EP 9 22 22 m²
ACE/P-13-99-E 13 8 8 m²
ACE/P-13-99-EP 13 18 18 m²
ACE/P-19-99-E 19 6 6 m²
ACE/P-19-99-EP 19 14 14 m²
ACE/P-25-99-E 25 4 4 m²
ACE/P-25-99-EP 25 9 9 m²
Lastre - in Rotolo, standard. Colore: Nero. Confezionate in cartoni, larghezza 1m
Cod. Spess. isolante [mm] Lunghezza [m] Cont/crt
ACE/P-32-99-E 32 3 3 m²
ACE/P-32-99-EP 32 7 7 m²
ACE/P-40-99-E 40 7 7 m²
ACE/P-50-99-E 50 5 5 m²
Lastre - in Rotolo, autoadesive. Colore: Nero. Confezionate in cartoni, larghezza 1m
Cod. Spess. isolante [mm] Lunghezza [m] Cont/crt
ACE/P-06-99-EA 6 15 15 m²
ACE/P-06-99-EAP 6 30 30 m²
ACE/P-09-99-EA 9 10 10 m²
ACE/P-09-99-EAP 9 22 22 m²
ACE/P-13-99-EA 13 8 8 m²
ACE/P-13-99-EAP 13 18 18 m²
ACE/P-19-99-EA 19 6 6 m²
ACE/P-19-99-EAP 19 14 14 m²
ACE/P-25-99-EA 25 4 4 m²
ACE/P-25-99-EAP 25 9 9 m²
ACE/P-32-99-EA 32 3 3 m²
ACE/P-32-99-EAP 32 7 7 m²
ACE/P-40-99-EA 40 7 7 m²
ACE/P-50-99-EA 50 5 5 m²
Cod. Descrizione Cont/crt
ACE/P-TAPE Nastro ArmaFlex ACE Plus 50 mm x 15 m x 3 mm 12 rot
Accessori
Cod. Descrizione Cont/crt